Stockage RAID de bureau 12 baies
Fiche technique
Voir grand, c'est possible !
Avec des capacités pouvant atteindre 168 To, des taux de transfert jusqu'à
2 600 Mo/s et la technologie RAID 5/6, le LaCie® 12big Thunderbolt 3 vous permet
de maîtriser le flux de données de vos caméras 4/5/6K.
Le taux de transfert le plus rapide du marché
LaCie tire parti de la technologie de pointe du Thunderbolt 3 et des taux de

Ordinateur doté d'un port USB-C (Thunderbolt™ 3 ou USB 3.1) ou USB-A
Dernière version de Windows® 8 et versions ultérieures
Dernière version de Mac OS® X 10.10 et versions ultérieures
Espace disque libre minimum : 600 Mo recommandé
Éléments inclus
LaCie® 12big Thunderbolt 3
Câble d'alimentation
Câble USB-C (Thunderbolt 40 Gbits/s ou USB 3.1 10 Gbits/s)
Câble USB type C à USB type A
Disques durs
Guide d'installation rapide
Région Référence du modèle Capacité Garantie limitée (en
années)
Code CUP Code EAN Code CUP - Emballage
groupé
WW STFJ48000400 48 To 5 763649091432 0763649078754 10763649091439
WW STFJ72000400 72 To 5 763649094099 0763649081419 10763649094096
WW STFJ96000400 96 To 5 763649091449 0763649078761 10763649091446
WW STFJ120000400 120 To 5 763649113875 3660619401031 10763649113872
WW STFJ168000400 168 To 5 763649132111 3660619405756 10763649132118
LACIE.COM
AMÉRIQUES Seagate Technology LLC 10200 South De Anza Boulevard, Cupertino, California 95014, United States, +1 408-658-1000
ASIE/PACIFIQUE Seagate Singapore International Headquarters Pte. Ltd. 7000 Ang Mo Kio Avenue 5, Singapour 569877, +65 6485 3888
EUROPE, MOYEN-ORIENT ET AFRIQUE Seagate Technology SAS 16-18, rue du Dôme, 92100 Boulogne-Billancourt, France, +33 (0)1 41 86 10 00